(
謹啓

時下
ますますご
隆昌
のこととお慶び申し上げます
。
さて　私儀
このたび弊社取締役会において取締役社長を辞任し、取締役会長に就任
いたしました。
社長在任中は多年にわたり一方ならぬご懇情を賜り有難
く厚くお礼申し上げます
。

後任の取締役社長

○○○○
については私同様のご支援を賜りますよう
お願い申し上げます
。
先ずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます
。

謹言
○○○○
年
○○
月
吉日

株式会社○○
取締役会長
○○
一郎
) (
謹啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて
　私
儀
このたび○○月○○日弊社取締役会において○○一郎社長の後任として
取締役社長に就任いたしました。
業界を取り巻く環境が一段と厳しさを増す折からその責務の重大さを痛
感いたしております
つきましては、
今後全社員一致団結して社業発展のため微力ながら専
心努力いたす所存でございますので
、
今後一層のご支援を賜りますよう
お願い申し上げます
謹言

○○
○○年○○月
吉日

株式会社○○

取締役社長　○○　太郎
)